
        

        
        
            

            


            

    
        [image: logo zoo]
    

    
        [image: německy]
        [image: anglicky]
    

    
        [image: facebook]
        [image: twitter]
       
        [image: youtube]
        [image: tripadvisor]
        [image: email]
    


                
                    
                        	
                                Aktuality

                                	
                                        
                                        Archiv všech článků
                                        
                                    
	
                                        
                                        Videa ze zoo
                                        
                                    
	
                                        
                                        Kalendář akcí
                                        
                                    
	
                                        
                                        Výroční zprávy 
                                        
                                    
	
                                        
                                        Zpravodaj Ursus 
                                        
                                    


                            
	
                                Základní informace

                                	
                                        
                                        O zoo
                                        
                                    
	
                                        
                                        Otevírací doba
                                        
                                    
	
                                        
                                        Vstupné
                                        
                                    
	
                                        
                                        Návštěvní řád
                                        
                                    
	
                                        
                                        Plán zoo
                                        
                                    
	
                                        
                                        Kudy do zoo
                                        
                                    
	
                                        
                                        Kontakty
                                        
                                    
	
                                        
                                        Expozice Rajské ostrovy
                                        
                                    
	
                                        
                                        GDPR
                                        
                                    
	
                                        
                                        Jsme členy těchto organizací
                                        
                                    
	
                                        
                                        Psi do zoo nesmějí
                                        
                                    
	
                                        
                                        Komentované krmení 
                                        
                                    
	
                                        
                                        Občerstvení U dvou opiček
                                        
                                    
	
                                        
                                        Enrichment
                                        
                                    
	
                                        
                                        Kampaň EAZA
                                        
                                    
	
                                        
                                        Kampaň WAZA
                                        
                                    
	
                                        
                                        Dobrovolnická činnost
                                        
                                    
	
                                        
                                        Noc snů 
                                        
                                    
	
                                        
                                        Webkamery
                                        
                                    
	
                                        
                                        Rozpočet
                                        
                                    
	
                                        
                                        Prohlášení o přístupnosti
                                        
                                    
	
                                        
                                        Ochrana přírody a osvěta
                                        
                                    


                            
	
                                Naše zvířata

                                	
                                        
                                        Obojživelníci
                                        
                                    
	
                                        
                                        Plazi
                                        
                                    
	
                                        
                                        Ptáci
                                        
                                    
	
                                        
                                        Savci
                                        
                                    
	
                                        
                                        Akvária
                                        
                                    
	
                                        
                                        Bezobratlí
                                        
                                    


                            
	
                                Adopce

                                	
                                        
                                        O adopcích 
                                        
                                    
	
                                        
                                        Seznam zvířat
                                        
                                    
	
                                        
                                        Chci adoptovat zvíře
                                        
                                    


                            
	
                                ZooŠkola

                                	
                                        
                                        O ZooŠkole 
                                        
                                    
	
                                        
                                        Programy
                                        
                                    
	
                                        
                                        Ceny programů
                                        
                                    
	
                                        
                                        Chci objednat program
                                        
                                    
	
                                        
                                        Zájmové kroužky 
                                        
                                    
	
                                        
                                        Další akce a nabídky
                                        
                                    
	
                                        
                                        Týden Země
                                        
                                    


                            


                        

                    

                

            
                
                    
                        
                            
                                Dobrovolnický program v Zoo Děčín 

                                
                                V rámci dobrovolnického programu nabízí děčínská zoologická zahrada zájemcům možnost podílet se na chodu organizace. Své místo si v zoo může najít opravdu každý, nezáleží na tom, zda je student hledající odbornou praxi, senior či někdo, kdo jen hledá smysluplné a naplňující využití svého volného času.

 

Zájemci se mohou zapojit do rozmanité škály činností. Mohou vypomáhat s odbornou prací, jako je například hledání a zpracování aktualit, roztřídění a spravování archivu, asistovat při přípravě programů pro veřejnost či vypomáhat s administrativou a dalšími činnostmi. Dobrovolníci si mohou sami zvolit, zda jim z hlediska jejich možností bude vyhovovat dlouhodobá či krátkodobá spolupráce. 

 

Co Vám nabízíme? 

	PŘÍLEŽITOST poznat zoologickou zahradu zevnitř a podílet se na jejím chodu
	MOŽNOST získat nové pracovní zkušenosti a reference do životopisu
	ŠANCI setkat se s novými lidmi a věcmi
	RADOST ze smysluplně stráveného volného času


 

Přehled činností, která nabízí zapojení do dobrovolnického programu ZDE.

 

Jak probíhá spolupráce?

Nejprve si prohlédněte nabízené dobrovolnické pozice a oslovte příslušnou kontaktní osobu. Následně se společně domluvíte na formě Vaší spolupráce se zahradou a bude s vámi uzavřena jednoduchá smlouva. Pokud si z nabízených dobrovolnický pozic nevyberete a máte zájem zoo pomoci, určitě nás oslovte i tak, společně se pokusíme najít nejvhodnější možnost.

 

Co můžete očekávat?

Vaše dobrovolnická práce bude neplacená, i přesto věříme, že pro vás může být přínosem. Pokusíme se vám vyjít vstříc ve hledání činnosti, která by vyhovovala vašemu zájmu a zkušenostem. Stanete se naší kolegyní či kolegou, poskytneme vám tedy zaškolení a supervizi adekvátní k činnosti, kterou u nás budete vykonávat. Po celou dobu spolupráce se zoo vám také bude k dispozici příslušná kontaktní osoba. 

 

 

Co očekáváme od zájemců o dobrovolnický program?

	Věk nad 18 let
	Odpovědný přístup ke svěřené práci
	Dodržování domluveného pracovního režimu
	Trestní bezúhonnost


 

Těšíme se na spolupráci i společně strávený čas v Zoo Děčín.

 

V případě jakýchkoli dalších dotazů se neváhejte obrátit na Ing. Dagmar Floriánovou (email: marketing@zoodecin.cz; tel: 412531626) vedoucí Centra návštěvnických služeb.

 

                                
                                
                                Autor:  Alena Houšková  | Aktualizováno: 20.01.2017 

                            

                            
                                
                                
                                    
                                    
                                    
                                    
                                

                                
                                
                                
                                

                            

                            Nahoru
                        

                        

                    

                

                
                    [bookmark: kalTop]
                        
                            
                        


                    

                   
                        [image: otevírací doba]
                    

                    
                        [image: vstupné]
                    

                    
                        [image: cesta do zoo]
                    

                    
                        [image: dětská zoo] 
                    

                    
                        [image: mapa zoo]
                    

                    
                        [image: sluzby]
                    

                    
                        [image: archiv článků]
                    

                    
                     
                    
                    
                        [image: kamera]
                    
   
					
					 
                        [image: kamera]
                    
   

                    
                        [image: e-shop]
                    

					
					
                    
                    

					
                    
                    

				
				
                    
                        Kalendář akcí

                        duben>
 	Po	Út	St	Čt	Pá	So	Ne
	
   
	1	2	3	4	5	6	7
	8	9	10	11	12	13	14
	15	16	17	18	19	20	21
	22	23	24	25	26	27	28
	29	30	 

	

                    

                    

                    


                

                

            

  
            
                    
                        [image: Text zřizovatel]

                    

                    
                        [image: Znak města Děčín]

                    

                    
                        [image: Text partneři]

                    

                    
                        [image: Logo společnosti INO]

                    

                    
                        [image: Logo Grešík Valdemar]

                    

                    
                        [image: Logo Agrokomplexu]

                    

                    
                        [image: asan.jpg]

                    

                    
                        [image: Logo Balconi]

                    

                    
                        [image: Logo Rabina]

                    

                    
                        [image: ovoce-zelenina-mar-mat.jpg]

                    

                    
                        [image: Logo Liftea]

                    

                    
                        [image: Logo Děčínského deníku]

                    

                    
                        [image: Logo e-děčínsko]

                    

                    
                        [image: Logo Děčín.cz]

                    

                    
                        [image: Logo Kudy z nudy]

                    

                    
                        [image: Logo Domova dětí a mládeže Děčín]

                    

                    
                        [image: zuš_nové.jpg]

                    

                    
                        [image: Logo Útulku Děčín]

                    

                    
                        [image: Logo vzdělávacího centra Svopap]

                    

                    
                        [image: Logo Vstupenky Děčín]

                    

                    
                        [image: Logo Artmaterial.cz]

                    

                    
                        [image: Text Jsme členem]

                    

                    
                        [image: Logo evropské asociace zoo]

                    

                    
                        [image: Logo světové asociace zoo]

                    

                    
                        [image: Logo Unie českých a slovenských zoo]

                    

                    
                        [image: Logo Fauna-flora]

                    

                    
                        [image: Logo IZE]

                    

                    
                        [image: Logo ISIS]

                    

                    
                        [image: Logo evropského záchovného programu]

                    

                    
                        [image: Logo destinačního fondu]

                    

                    
                        [image: Informace o Českém Švýcarsku]

                    

                    
                        [image: Text Sponzoři noci snů]

                    

                    
                        [image: úk.jpg]

                    

                    
                        [image: Logo Rabina]

                    

                    
                        [image: Logo Balconi]

                    

                    
                        [image: cukrárna expres.jpg]

                    

                    
                        [image: Logo MAR-MAT ovoce a zelenina]

                    

                    
                        [image: lengau.jpg]

                    

                    
                        [image: bamburger.jpg]

                    

                    
                        [image: Logo Domu dětí a mládeže Děčín]

                    

                    
                        [image: Logo Dům Tisku]

                    

                    
                        [image: pekárna jindra.jpg]

                    

                    
                        [image: zš tyrše děčín.jpg]

                    

                    
                        [image: Logo skautů]

                    

                    
                        [image: šluknov.jpg]

                    

                    
                        [image: strážci přírody.jpg]

                    

                    
                        [image: idnis iter.jpg]

                    

                    
                        [image: Logo ZŠ Slovanka]

                    

                    
                        [image: sokol maxičky.jpg]

                    

                    
                        [image: spartan děčín.jpg]

                    

            


            
                
                    
                            Zoologická zahrada Děčín – Pastýřská stěna, příspěvková organizace

                            Žižkova 1286/15
405 02 Děčín IV
Česká republika

IČ: 00078921

Tel./fax: + 420 412 531 164
E-mail: info(@) zoodecin.cz

Prohlášení o přístupnosti


www.zoodecin.cz

Při poskytování služeb nám pomáhají soubory cookie. 
Používáním webu vyjadřujete souhlas

                         [image: Certifikát EAZA]
                          [image: zf-spolehliva-firma-2021_250.png]


  ×
  [image: ]
  







    
        
            Používáme soubory cookies
        

        
            Pokračovat bez přijetí
        

    

    
        
            Kliknutím na tlačítko "Přimout všechna cookies" si naše platforma bude moci vyměňovat informace s vaším prohlížečem prostřednictvím souborů cookie.
            Tyto informace nám umožňují měřit výkonnost našich webových stránek a analyzovat vaše preference.
            Pokud se chcete blíže seznámit s nastavením jednotlivých typů souborů cookie, klikněte na "Nastavení souborů cookie".
        

        
            Kliknutím na tlačítko "Pokračovat bez přijetí" se rozhonete pokračovat v návštěvě bez souborů cookies.
        

    

    
        
            Vyberte cookies
        

        
            
                
                    
                         Technické cookies
                    
                

            

        

        
            
                
                    
                         Funkční cookies
                    
                

            

        

        
            
                
                    
                         Analytické cookies
                    
                

            

        

        
            
                
                    
                         Reklamní cookies
                    
                

            

        

    

    
        
            Souhlasit s vybranými
            Přijmout všechna cookies
            Nastavení souborů cookie
        

    







                    

            


            
                Kontaktní formulář

                
                    
                    	Typ dotazu:	
                                Informace o adopcích
Informace o zoo
Informace o zážitkových programech
Informace pro média


                            
	Email:	
	
                                
                            
	

Souhlasím se zpracováním osobních údajů za TĚCHTO PODMÍNEK	


	

    
        Vyberte červenou barvu

    

    
        
        
    

    
        
            
            Bílá
            Bílá
        

    

    
        
            
            Šedivá
            Šedivá
        

    

    
        
            
            Červená
            Červená
        

    

    
        
            
            Fialová
            Fialová
        

    

    
        
            
            Oranžová
            Oranžová
        

    

    
        
            
            Žlutá
            Žlutá
        

    



                            
	
                            	
                                
                                
                            


                

            

            

            
                [image: vlajka EU]
                [image: logo Ziel3]
                [image: logo EL]
                [image: logo zoo dresden]
                [image: logo zoo dresden freunde]
                [image: logo ministerstvo životního prostředí]
            

        

    





    Dobrovolnický program v Zoo Děčín 

    


    V rámci dobrovolnického programu nabízí děčínská zoologická zahrada zájemcům možnost podílet se na chodu organizace. Své místo si v zoo může najít opravdu každý, nezáleží na tom, zda je student hledající odbornou praxi, senior či někdo, kdo jen hledá smysluplné a naplňující využití svého volného času.

 

Zájemci se mohou zapojit do rozmanité škály činností. Mohou vypomáhat s odbornou prací, jako je například hledání a zpracování aktualit, roztřídění a spravování archivu, asistovat při přípravě programů pro veřejnost či vypomáhat s administrativou a dalšími činnostmi. Dobrovolníci si mohou sami zvolit, zda jim z hlediska jejich možností bude vyhovovat dlouhodobá či krátkodobá spolupráce. 

 

Co Vám nabízíme? 

	PŘÍLEŽITOST poznat zoologickou zahradu zevnitř a podílet se na jejím chodu
	MOŽNOST získat nové pracovní zkušenosti a reference do životopisu
	ŠANCI setkat se s novými lidmi a věcmi
	RADOST ze smysluplně stráveného volného času


 

Přehled činností, která nabízí zapojení do dobrovolnického programu ZDE.

 

Jak probíhá spolupráce?

Nejprve si prohlédněte nabízené dobrovolnické pozice a oslovte příslušnou kontaktní osobu. Následně se společně domluvíte na formě Vaší spolupráce se zahradou a bude s vámi uzavřena jednoduchá smlouva. Pokud si z nabízených dobrovolnický pozic nevyberete a máte zájem zoo pomoci, určitě nás oslovte i tak, společně se pokusíme najít nejvhodnější možnost.

 

Co můžete očekávat?

Vaše dobrovolnická práce bude neplacená, i přesto věříme, že pro vás může být přínosem. Pokusíme se vám vyjít vstříc ve hledání činnosti, která by vyhovovala vašemu zájmu a zkušenostem. Stanete se naší kolegyní či kolegou, poskytneme vám tedy zaškolení a supervizi adekvátní k činnosti, kterou u nás budete vykonávat. Po celou dobu spolupráce se zoo vám také bude k dispozici příslušná kontaktní osoba. 

 

 

Co očekáváme od zájemců o dobrovolnický program?

	Věk nad 18 let
	Odpovědný přístup ke svěřené práci
	Dodržování domluveného pracovního režimu
	Trestní bezúhonnost


 

Těšíme se na spolupráci i společně strávený čas v Zoo Děčín.

 

V případě jakýchkoli dalších dotazů se neváhejte obrátit na Ing. Dagmar Floriánovou (email: marketing@zoodecin.cz; tel: 412531626) vedoucí Centra návštěvnických služeb.

 

    


        









